АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.06.2024 №  7-р
Об утверждении плана и наделении полномочий по организации и проведении проверок в подведомственных учреждениях МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района по внутреннему финансовому контролю на 2023 г.
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и Постановлением администрации муниципального образования Пречистинский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 02.10.2017 № 48-п " Об утверждения Положения о внутреннем финансовом контроле в МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области":
1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему финансовому контролю на 2023 год, согласно приложению.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового контроля следующих должностных лиц администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

         - ведущего специалиста администрации – Юсупову Мадину Нурболавну;

3. Установить срок проведения проверки с 01.10.2024 по 18.10.2024 г.

4. Довести информацию о проведении проверки по внутреннему финансовому контролю до директора МБУК ЦКиБО "Пречистинский" – Коротеева В.Н. до 02.09.2024 г.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Е.А. Мамонтов
Приложение к распоряжению

администрации МО Пречистинский
сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от 10.06.2024 года № 7-р

Утверждаю:

Глава муниципального образования

Пречистинский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

______________ Е.А. Мамонтов
                                                                                                 10 июня 2024 года

ПЛАН
внутреннего финансового контроля Администрации МО Пречистинский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

на 2023 год
	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	ИНН, юридический адрес объекта контрольного мероприятия
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Цель проведения контрольного мероприятий
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Пречистинский» МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
	ИНН 5638059318
460531,
Оренбургская область, Оренбургский район,
с. Пречистинка, ул. Большая, д.21
	Плановая проверка
	проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления межбюджетной субсидии или субвенции либо иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации
	Ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
	01.01.2023-31.12.2023
	октябрь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Пречистинский» МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
	ИНН 5638059318
460531,

Оренбургская область, Оренбургский район,

с. Пречистинка, ул. Большая, д.21
	Плановая проверка
	Проверка финансово хозяйственной

деятельности
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации

	Ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	01.01.2023- 31.12.2023
	октябрь